[image: image1.jpg]

Администрация Карагинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«01» июля 2025 г.

№ 236
п. Оссора
	«Об изменении вида разрешенного использования для земельного участка с кадастровым номером 82:02:000007:19»

Руководствуясь статьей 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. N 190-ФЗ (с изменениями и дополнениями), Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Карагинского муниципального района от 27.12.2022 года № 19 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения «поселок Оссора»».

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить вид разрешенного использования земельному участку находящегося в территориальной зоне – зона застройки малоэтажными жилыми домами (до 4 этажей, включая мансардный) Ж2 с кадастровым номером 82:02:000007:19 расположенного по адресу: край Камчатский, р-н Карагинский, п. Оссора, ул. Строительная, дом 61 с «эксплуатация жилого дома» на вид разрешенного использования «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Карагинского муниципального района - руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования в официальном сетевом издании – Карагинский.РФ.

И.о. Главы Карагинского

муниципального района                                                                                               Т.А. Рубанова